



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BYGNINGSSNEDKER JOHN POULSEN I APS

TÅSTRUP VALBYVEJ 71, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. juni 2022

John Poulsen

CVR-NR. 42 49 62 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bygningsnedker John Poulsen I ApS Tåstrup Valbyvej 71 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 42 49 62 78 Stiftet: 25. juni 2021 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Under Krystallen 1 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre bygningsnedkerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.713.227. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.183.142.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.419.946
Personaleomkostninger.....	1	-6.814.078
Af- og nedskrivninger.....		-693.882
DRIFTSRESULTAT		-88.014
Andre finansielle indtægter.....	2	2.290.634
Andre finansielle omkostninger.....		-8.236
RESULTAT FØR SKAT		2.194.384
Skat af årets resultat.....	3	-481.157
ÅRETS RESULTAT		1.713.227
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000
Overført resultat.....		1.013.227
I ALT		1.713.227

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Goodwill.....		2.000.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	2.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		429.076
Indretning af lejede lokaler.....		719.113
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.148.189
ANLÆGSAKTIVER.....		3.148.189
Råvarer og hjælpematerialer.....		105.710
Varebeholdninger.....		105.710
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.008.350
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	15.268
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		191
Andre tilgodehavender.....		5.736
Periodeafgrænsningsposter.....		59.788
Tilgodehavender.....		3.089.333
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	11.779.303
Værdipapirer.....		11.779.303
Likvide beholdninger.....		486.796
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.461.142
AKTIVER.....		18.609.331

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		15.443.142
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		700.000
EGENKAPITAL.....		16.183.142
Hensættelse til udskudt skat.....		376.299
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		376.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		741.549
Selskabsskat.....		456.744
Anden gæld.....		851.597
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.049.890
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.049.890
PASSIVER.....		18.609.331
 Eventualposter mv.	 8	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	14.429.915	0	0	14.469.915
Forslag til resultatdisponering.....			1.013.227	700.000	1.713.227
Overførsler					
Overført overkurs.....		-14.429.915	14.429.915		0
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	0	15.443.142	700.000	16.183.142

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	14	
Løn og gager	5.635.074	
Pensioner.....	585.461	
Andre omkostninger til social sikring.....	400.065	
Andre personaleomkostninger.....	193.478	
	6.814.078	
 Andre finansielle indtægter		 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.290.634	
	2.290.634	
 Skat af årets resultat		 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	538.844	
Regulering af udskudt skat.....	-57.687	
	481.157	
 Immaterielle anlægsaktiver		 4
	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.500.000	
Kostpris 31. december 2021.....	2.500.000	
Årets afskrivninger	500.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.000.000	
 Materielle anlægsaktiver		 5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021.....	275.295	749.076
Tilgang.....	317.700	0
Kostpris 31. december 2021.....	592.995	749.076
Årets afskrivninger	163.919	29.963
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	163.919	29.963
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	429.076	719.113

NOTER

	2021 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde.....	15.268	6
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	15.268	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	15.268	
	15.268	

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske Aktier	Udenlandske Aktier
Dagsværdi 31. december 2021.....	6.147.243	5.632.059
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	391.348	1.596.070

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti på 22 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holdingselskabet John Poulsen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
